PRORROGAÇÃO DE EDITAL Nº 84/2017/PVZN - CGAB/IFRO, DE 10 DE AGOSTO DE 2017

PROCESSO SEI Nº 23243.010266/2017-60

DOCUMENTO SEI Nº 0033393

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL Nº 84/2017– SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA
- BOLSA FORMAÇÃO/MEDIOTEC

A comissão do Processo seletivo Bolsa Formação/MEDIOTEC, no exercício de suas atribuições e competências (Portaria nº 96 de
21 de junho de 2017), considerando as disposições constitucionais, legais e regulamentares aplicáveis, em especial, o contido na
Lei Federal n° 12.513/2011, a Resolução CD/FNDE n° 04/2012, a Portaria/MEC n° 817/2015, a Resolução CONSUP/IFRO n°
25/2015, Portaria n° 1.152/2015 e demais legislações em vigor, RESOLVE:

1.  Prorrogar  até  o  dia  11  de  agosto  de  2017,  o  prazo  para  inscrição  de  bolsistas  do  programa  Bolsa
Formação/MEDIOTEC.

2. Alterar o cronograma constante no item 3.1 do referido Edital, conforme apresentado abaixo:

Inscrição

IFRO - Campus Porto Velho Zona Norte, situado na Av. Gov. Jorge
Teixeira, 3146, Setor Industrial, Porto Velho/RO. Na Sala da Rede
E-tec.
Nos dias 07 a 10, horários: 9h às 11h30 e das 14h às 17h.
Dia 11 (sexta-feira), horário: 08h às 12h.

07 a 11/08/2017

Homologação das Inscrições e Resultado Classificatório Preliminar
14/08/2017
após as 18h

Recurso do Resultado Classificatório Preliminar 15/08/2017

Resposta dos Recursos Impetrados e Resultado Final do Seletivo
Simplificado

17/08/2017

Porto Velho/RO, 10 de agosto de 2017

Documento assinado eletronicamente por Gilberto Laske, Diretor(a) Geral, em 10/08/2017, às 17:21, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0033393 e o código CRC FDCFD0CE.

Referência: Processo nº 23243.010266/2017-60 SEI nº 0033393

:: SEI / IFRO - 0033393 - Prorrogação de Edital :: https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 de 1 10/08/2017 17:15